

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อ. โครงการวางท่อระบายน้ำทิ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาสามสืบบาบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๙๓,๐๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อระบายน้ำทิ้ง จำนวน ๖ จุด พร้อมดาดคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าท่อและถมดินและลงหินคลุกหลังท่อ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖.....เป็นเงิน...๔๙๓,๐๐๐.- (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.ปรีดา อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืบบาบ

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำทิ้ง หมู่ที่ 6

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเขาสามสืหม อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 28/02-01/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	377,529.00	1.3074	493,581.41	เงื่อนไขทั้งหมดอยู่
	ป้ายโครงการ				- ในรูป Factor F แล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษี (VAT) 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,581.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			493,000.00	
	ตัวอักษร (สีแสดเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ส.ต.ท. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา อุปสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานู ทองแท้)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำทิ้ง หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำทิ้ง จำนวน 6 จุด พร้อมตาดคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าท่อและถมดินและลงหินคลุกหลังท่อ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเขาสามลือหาบ แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 28/02-01/2565

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้ เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1								
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร มอก.ชั้น 3	10	ท่อน	2,703	27,030.00	-	-	27,030	
	แผ่นพื้น ขนาด 0.35 x 2 เมตร	5	แผ่น	250	1,250.00	10	50	1,300	
	ดินถม	336	ตัน	100	33,600.00	10	3,360	36,960	
	หินคลุก	16	ตัน	306	4,896.00	10	160	5,056	
2	จุดที่ 2								
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร มอก.ชั้น 3	14	ท่อน	2,703	37,842.00	-	-	37,842	
	แผ่นพื้น ขนาด 0.35 x 3.50 เมตร	4	แผ่น	400	1,600.00	20	80	1,680	
	ดินถม	120	ตัน	100	12,000.00	10	1,200	13,200	
	เหล็ก Wire Mesh ขนาด# 0.20 x 0.20 เมตร	31	ตร.ม.	32	992.00	5	155	1,147	
	คอนกรีต	3	ลบ.ม.	1,650	4,950.00	306	918	5,868	
	หินคลุก	16	ตัน	306	4,896.00	10	160	5,056	
3	จุดที่ 3				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร มอก.ชั้น 3	24	ท่อน	2,703	64,872.00	-	-	64,872	
	แผ่นพื้น ขนาด 0.35 x 3.00 เมตร	8	แผ่น	360	2,880.00	20	160	3,040	
	ดินถม	250	ตัน	100	25,000.00	10	2,500	27,500	
	เหล็ก Wire Mesh ขนาด# 0.20 x 0.20 เมตร	31	ตร.ม.	32	992.00	5	155	1,147	
	คอนกรีต	3	ลบ.ม.	1,650	4,950.00	306	918	5,868	
	หินคลุก	16	ตัน	306	4,896.00	10	160	5,056	

